
UBND TỈNH THÁI NGUYÊN 

SỞ TÀI CHÍNH 

Số:         /QĐ-STC 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Thái Nguyên, ngày     tháng 8 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:  

Mua sắm tập trung máy photocopy trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH THÁI NGUYÊN 
 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/202014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

việc hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/6/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 1070/QĐ-UBND ngày 18/5/2023 của UBND tỉnh 

Thái Nguyên về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: 

Mua sắm tập trung, lắp đặt máy điều hoà nhiệt độ, máy photocopy trên địa bàn 

tỉnh Thái Nguyên năm 2023; 

Trên cơ sở Báo cáo đánh giá E-HSDT số 2107/BCĐG-MHP ngày 

21/7/2023 của Công ty TNHH tư vấn thiết bị và đầu tư Minh Hưng Phát về việc 

Báo cáo đánh giá E-HSDT gói thầu: Mua sắm tập trung máy photocopy trên địa 

bàn tỉnh Thái Nguyên; Báo cáo Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 

2023088.02/BCTĐ-HL ngày 08/8/2023 của Công ty TNHH thương mại và dịch 

vụ tư vấn Hoàng Lê về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:  

Mua sắm tập trung máy photocopy trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên; Biên bản 

Thương thảo thỏa thuận khung mua sắm tập trung ngày 03/8/2023; 

Theo đề nghị của Hội đồng mua sắm tài sản tập trung tỉnh Thái Nguyên 

năm 2023: 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm tập trung 

máy photocopy trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên, cụ thể như sau: 

 - Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần Quốc tế Phúc Thịnh 

 - Địa chỉ: Tổ 01, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Thái Nguyên, tỉnh 

Thái Nguyên. 

 - Giá trúng thầu (Đã bao gồm thuế VAT): 448.000.000 đồng (Bằng chữ: 

Bốn trăm bốn mươi tám triệu đồng chẵn./.).  

10159



2 
 

 

(Chi tiết có phụ lục kèm theo) 

 - Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói 

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày.  

 Điều 2: Tổ chức thực hiện 

Giao Hội đồng mua sắm tài sản tập trung trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên 

năm 2023 tổ chức triển khai thực hiện các bước tiếp theo theo đúng quy định. 

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng mua sắm tập 

trung tài sản trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên năm 2023, Kho bạc nhà nước, Công 

ty cổ phần Quốc tế Phúc Thịnh và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận : 

- Như điều 3; 
- UBND tỉnh (báo cáo); 
- Lưu: VT, HCSN- HĐMSTSTT 
(Linh). 

 

 KT. GIÁM ĐỐC  

PHÓ GIÁM ĐỐC  
 

 

 

 

Vũ Thị Anh Dung 

 
 

 
 
 

 
 



3 
 

 

PHỤ LỤC: 
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-STC ngày        /8/2023 của  Sở Tài chính) 

 

STT Tên danh mục mời thầu 

Ký mã hiệu, 

hãng sản xuất, 

xuất xứ hàng 

hóa 

Số 

lượng 

Đơn 

vị 

tính 

Đơn giá 

(đồng) 

Thành tiền 

(đồng) 

1 
Máy photocopy cấu hình 1 

(dùng cho cấp tỉnh) 

Konica Minolta 

Bizhub 450i/ 

Trung Quốc 

5 Chiếc 76.680.000 383.400.000 

2 
Máy photocopy cấu hình 2 

(dùng cho cấp huyện) 

Konica Minolta 

Bizhub 360i/ 

Trung Quốc 

1 Chiếc 64.600.000 64.600.000 

Tổng cộng    448.000.000 

 

159 10




